(0 Crónica de D. Alfonso el Onceno, cap. I X ; M a d r i d , 1787. 
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tiraba (1) el entredicho, que fuera puesto en la tierra por lo que tomaron 
de las tercias sin mandado del Papa» . 

Con esta úl t ima perspectiva se abrió el concilio de Val ladol id . 

A C T A S 

(B ib l io t eca N a c i o n a l , cod . D d 97, f o l . 147-151; R e a l A c a d e m i a de l a H i s 
t o r i a , c o d . C . 8, f o l . 174-178; esc r i tu ra a rch ivada en l a catedral de L u g o , 
s e g ú n atestigua R i s c o en la España Sagrada, t omo X L I , p á g . 99.) 

Noverint universi praesentes litteras inspecturi quod Nos Dei 
gratia Rodericus Compostellanus, Guterrius Toletanus, Fernan-
dus Hispalensis Archiepiscopi, Gundisalvus Burgensis, Alfonsus 
Cauriensis, Petras Salmantinus, Alfonsus Civitatensis, Dominicus 
Placentinus, Joannes Tudensis, Frater Joannes Lucensis et Frater 
Simón Pacensis, Sancius Abulensis, Rodericus Mindoniensis Epis-
copi, ordinamus inter nos quod si aliquis nostrum sententias ex-
communicationis seu suspensionis in aliquem tulerit cujuscumque 
conditionis, status et dignitatis exsistat, seu interdicti sententiam 
promulgaverit in terram vel locum ad jurisdictionem alicujus quo-
cumque jure pertinentem propter aliquod crimen, vel transgressio-
nem, aut spoliationem, aut maleficium commissum in rebus suis 
aut ecclesiae, aut vassallorum suorum vel ecclesiae suae, propter 
infractionem privilegiorum, libertatum et aliorum jurium eccle-
siasticorum; Praelati super hoc requisiti teneantur illas sententias 
observare, et in suis ecclesiis Cathedralibus, et aliis ecclesiis et 
monasteriis suarum civitatum et dioecesium, juxta requisitionem 
sententiam proferentis, diebus dominicis et festivis faceré publica-
r i , et excommunicatos seu interdictos vitare et faceré per suos 
subditos evitari. 

II. Item, quod in arduis causis nostris et ecclesiarum nostra-
rum, quas habemus et amodo contigerit nos habere contra quas-
cumque personas, teneamur ad invicem nos juvare praestando 
consilium et favorem; et hoc tam in Curia domini Regis quam 
alibi . 

I I I . Item, quod unusquisque nostrum, in satisfactionibus seu 
emendis recipiendis pro excessibus, gravaminibus et injuriis nobis, 
et ecclesiis nostris, et personis ecclesiasticis, vel alicui nostrorum 

(1) A l z a b a , qui taba 
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hactenus illatis, vel amodo inferendis, teneatur sequi consilium 
duorum praelatorum qui viciniores fuerint, si ipsos requisierit. 
Quod si eorum consilium sequi noluerit, ali i praelati hujusmodi 
ex tune, in illo negotio, ejus sententias observare ac publicare 
minime teneantur; nec ei, quoad haec, praestare consilium vel fa-
vorem.